
Schůze výboru dne 16.2. 2017 
 

Přítomni: J. Pinkava, I. Salotová, J. Rončák 
 

Program: Stanovení termínu jarního shromáždění 

Dořešení zápočtů z vodoměrů TUV 

Informace k vyúčtování 2016 

Kandidáti do výboru 

Různé 

shromáždění SVJ  se uskuteční v Út 28.3. od 18.hod v sušárně domu 

Náhrdní zápočet u vadných vodoměrů TUV (BJ 7,20,29,32) bude stanoven v souladu 
s vyhláškou průměrem z minulých dvou let (dotčení o tom byli vyrozuměni)  

Výbor se seznámil s účetní závěrkou 2016, vyúčtování 2016 je připraveno, čeká se na  
rozúčtování tepla od CoopThermu – pokud bude zasláno v čas, vyúčtování může být předáno 
vlastníkům před shromážděním. Vybírané zálohy a služby a správu domu jsou dostatečné, 
není třeba měnit předpis plateb. Kvůli zjednodušení evidence a vyúčtování p. Rončák navrhl  
domluvit s vlastníky, že zálohové platby budou rozlišovány pouze ve skupinách správa domu, 
služby (teplo, SV, TUV, spol.el. platba KTV bez rozlišení) a splácení rekonstrukce  ...  

Výbor neobdržel jiné návrhy na kandidáty do výboru, proto budou na shromáždění navrženi  
stávající členové výboru ... 

Různé:   

p.Rýc ohlásil nového nájemníka 

pro sledování změn v katastru se osvědčila bezplatná služba (Hlídač katastru ...)  

p.Pinkava zašle požadavek NEJ sro na úhradu  za odběr el. energie (částka cca 335 Kč) 

p.Pinkava administrativně dořeší výměnu vodoměrů (vyjádření Akvaterm, Bytes) 

výbor souhlasí se zakoupením software pro účetnictví SVJ cca 10 tis 

 

20.2.2017         př.výboru 


